Informations
complémentaires
Webcode: GW-D41
GEMÜ D41
Vanne à membrane à commande pneumatique
Caractéristiques
• Produit nécessitant peu d'entretien grâce à la membrane
confinée

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à membrane, à commande pneumatique,
actionneur à piston en inox,
EasyLock
D41
2 DN, raccord 1 Code
DN 10 10
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
3 Forme du corps Code
Corps à passage en ligne D
4 Type de raccordement du corps de vanne, rac-
cord 1
Code
Embout EN 10357 série A / DIN 11866 série A 17
Embout ASME BPE / DIN EN 10357 série C (à partir de
l'édition 2022) / DIN 11866 série C
59
Embout ISO 1127 / DIN EN 10357 série C (édition
2014) / DIN 11866 série B
60
Clamp ASME BPE,
pour tube ASME BPE,
dimensions face-à-face FAF ASME BPE,
dimensions uniquement pour forme de corps D
80
Clamp DIN 32676,
pour tube DIN 11866 série B,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 7,
dimensions uniquement pour forme de corps D
82
Clamp ASME BPE,
pour tube ASME BPE,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 7,
dimensions uniquement pour forme de corps D
88
Clamp DIN 32676,
pour tube DIN 11866 série A,
dimensions face-à-face FAF selon EN 558 série 7,
dimensions uniquement pour forme de corps D
8A
Clamp DIN 32676,
pour tube DIN 11866 série C,
dimensions face-à-face FAF ASME BPE,
dimensions uniquement pour forme de corps D
8P
Clamp DIN 32676,
pour tube DIN 11866 série C,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 7,
dimensions uniquement pour forme de corps D
8T
5 Matériau du corps de vanne Code
1.4435 (F316L), inox forgé 40
1.4435 (316L), bloc usiné 41
1.4435 (BN2), inox forgé, Δ Fe < 0,5 % 42
1.4435 (BN2), bloc usiné, Δ Fe < 0,5 % 43
5 Matériau du corps de vanne Code
Code matériau 41 et code 43 sur demande
6 Matériau de la membrane Code
PTFE/EPDM, deux pièces T1
7 Fonction de commande Code
Normalement fermée (NF) 1
Normalement ouverte (NO) 2